

City Group Brandsikring A/S

Mandal Alle 18
5500 Middelfart
CVR-nr. 38628003

Årsrapport 04.05.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Karl Aage Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

City Group Brandsikring A/S
Mandal Alle 18
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38628003
Stiftet: 04.05.2017
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 04.05.2017 - 31.12.2017

Telefon: 63 41 90 00
E-mail: mail@citygroup.dk

Bestyrelse

Lenna Nielsen
Karl Aage Nielsen
Morten Bo Kure-Nielsen

Direktion

Karl Aage Nielsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive auto- og industrilakreingsvirksomhed samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 733 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.778.518
Personaleomkostninger	1	(2.399.039)
Af- og nedskrivninger		<u>(335.314)</u>
Driftsresultat		1.044.165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.437
Andre finansielle indtægter		10.516
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(44.989)
Andre finansielle omkostninger		<u>(47.200)</u>
Resultat før skat		964.929
Skat af årets resultat		<u>(232.400)</u>
Årets resultat		<u>732.529</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>732.529</u>
		<u>732.529</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.191.667
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>1.191.667</u>
Produktionsanlæg og maskiner		250.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.607
Materielle anlægsaktiver	3	<u>518.451</u>
Anlægsaktiver		<u>1.710.118</u>
Råvarer og hjælpematerialer		193.547
Varebeholdninger		<u>193.547</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.152.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		571.611
Andre tilgodehavender		326.200
Periodeafgrænsningsposter		94.226
Tilgodehavender		<u>3.145.029</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.338.576</u>
Aktiver		<u>5.048.694</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>732.529</u>
Egenkapital		<u>1.232.529</u>
Udskudt skat		<u>8.087</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.087</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.050.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.050.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	50.000
Bankgæld		514.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.162.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.518
Anden gæld		<u>807.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.758.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.808.078</u>
Passiver		<u>5.048.694</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	732.529	732.529
Egenkapital ultimo	500.000	732.529	1.232.529

Noter

	2017	
	kr.	
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger		2.067.283
Pensioner		228.359
Andre omkostninger til social sikring		49.133
Andre personaleomkostninger		54.264
		2.399.039
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		6
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.300.000
Kostpris ultimo		1.300.000
Årets afskrivninger		(108.333)
Af- og nedskrivninger ultimo		(108.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.191.667
	Produk-	Andre
	tionsanlæg	anlæg,
	og	drifts-
	maskiner	materiel og
	kr.	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	529.669	568.013
Afgange	(222.000)	(235.811)
Kostpris ultimo	307.669	332.202
Årets afskrivninger	(56.825)	(64.595)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.825)	(64.595)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.844	267.607

Noter

	2017
	kr.
	<hr/>
Øvrige tilgodehavender	326.200
	<hr/> 326.200 <hr/>

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
	<hr/>	<hr/>
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	1.050.000
	<hr/> 50.000 <hr/>	<hr/> 1.050.000 <hr/>

	2017
	kr.
	<hr/>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<hr/> 149.500 <hr/>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Leka Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Till sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspantebrev nom. 1.250.000.

Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspantet udgør 4.056.657 kr.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti overfor 3. mand på 1.159.170 kr6.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 1.206.924 Kr. pr. 31.12.2017.
